



CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

Adres:
05-119 Legionowo
ul. Zegrzyńska 121
www.csp.edu.pl

Telefon: +48 47 725 51 80
Linia resortowa: 725 52 51
Fax: +48 47 72 53 505
E-mail: kancwprez@csp.edu.pl

C-ZPPF-1535/2024

Legionowo, 26 listopada 2024 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „wykonania robót budowlanych polegających na montażu instalacji fotowoltaicznej zlokalizowanej na dachu budynku internatowego nr 4 CSP Legionowo” (sprawa nr 66/24/WŁ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 25 listopada 2024 r. pytania następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe dla instalacji 130 kW. Czy instalacja o mocy 130 Kw ma zostać uruchomiona przed wykonaniem etapu 2?

Czy w drugim etapie należy wykonać pozostałą część instalacji do mocy docelowej 350 kW, czy tylko przygotować dokumentację na instalację o docelowej mocy 350 kW.

Odpowiedź 1

Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe dla instalacji 350 kW łącznie dla całości inwestycji, czyli obu etapów.

Zamawiający wyjaśnia, iż w pierwszym etapie instalacja ma być tylko zamontowana, wraz z rozprorowadzeniem kabli w obrębie budynku.

Zamawiający potwierdza, iż w drugim etapie należy tylko przygotować dokumentację na instalację o mocy docelowej 350 kW.

Pytanie 2

Zwracamy się z wnioskiem o zmniejszenie wymogu przedstawienia trzech referencji o mocy jednostkowej powyżej 200 kWp każda. Przedmiot zamówienia dotyczy wykonania instalacji o mocy jedynie 130 kWp, a więc stawiane wymagania dotyczące posiadanego doświadczenia, w ocenie Wykonawcy jest zbyt wygórowane. Wnioskujemy o obniżenie wymogu posiadanego doświadczenie do 2 referencji po 100 kWp lub o możliwość przedstawienia referencji o wartości zamówienia zbliżonej do przedmiotu postępowania.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wymogu przedstawienia trzech referencji. Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wykazu przynajmniej jednej (1) roboty budowlanej wykonanej nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym wykonanie instalacji fotowoltaicznych o minimalnej mocy jednostkowej 130 kWp, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty

budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, wg. załącznika nr 6 do SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje modyfikacji treści *Specyfikacji warunków zamówienia* udostępnionej na stronie internetowej prowadzonego postępowania w następującym zakresie:

Rozdział V pkt. 1 ppkt 4 lit.a otrzymuje brzmienie „Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wykazu przynajmniej jednej (1) roboty budowlanej wykonanej nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym wykonanie instalacji fotowoltaicznych o minimalnej mocy jednostkowej 130 kWp, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, wg. załącznika nr 6 do SWZ”.

Rozdział VII pkt. 5 lit.a otrzymuje brzmienie „w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy dołącza „wykaz przynajmniej jednej (1) roboty budowlanej wykonanej nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym wykonanie instalacji fotowoltaicznych o minimalnej mocy jednostkowej 130 kWp, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, wg. załącznika nr 6 do SWZ”.

Załącznik nr 3 do SWZ Rozdział D pkt. 1 otrzymuje brzmienie „Posiadam wykaz przynajmniej jednej (1) roboty budowlanej wykonanej nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym wykonanie instalacji fotowoltaicznych o minimalnej mocy jednostkowej 130 kWp, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty”.

Załącznik nr 6 do SWZ otrzymuje brzmienie „Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w ciągu ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia

w zakresie wykonania instalacji fotowoltaicznych o minimalnej mocy jednostkowej 130 kWp, o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) brutto, z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie.

Wykonawca musi wykazać wykonanie minimum jednej roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) brutto”.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.

**ZASTĘPCA KOMENDANTA
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI
W LEGIONOWIE**

Agnieszka Zielińska

Wykonano w 1 egz.

Wysłano e-mail do Wykonawcy

Strona: platformazakupowa.pl

Oryginał pisma pozostaje u Zamawiającego

MT/AW

**KIEROWNIK
Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie**
mgr Anna Maria WINNIKOWSKA

